
センシングICGジャパン株式会社 
                                                 管理番号：D25C9-012 
                                                 2025 年 12 月 18 日 
                                                
 

LED素子生産中止に伴う置換推奨品のご案内 

 
従来からご愛顧を頂いておりますLED表示器C34N15Dシリーズで搭載している文字高14.6㎜のLED素子

が生産中止により入手出来なくなります。そのため、弊社では現行機種との互換性を最大限に配慮し、誠に

勝手ながら下記の内容のとおり置換推奨品のご提案をさせて頂きます。 

つきましては、新製品への置換えを推奨させていただくと共に、現行製品のまとめ発注を承ります。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

－  記  － 
１．対象機種 

C34N15D シリーズ  

製品名(現行型式) 

C34N15D-10B24□〇 

C34N15D-16B24□〇 

□：N もしくは P  〇：オプション記号 

 

 

２．置換推奨品 

現行品(C34N15Dシリーズ)と新製品(置換推奨品)は、表示文字の寸法、傾きが異なります。 

製品寸法、製品形状、コネクタ接続、ピン配列などは完全互換品となります。 
 現行品(C34N15D シリーズ) 置換推奨品(C34N15E シリーズ) 

文字寸法 

  

文字寸法
(H×W) 

14.6×8.3 ㎜  14.22×8.0 ㎜ 

型式 例. 
C34N15D-10B24□〇 
C34N15D-16B24□〇 

C34N15E-10B24□〇 
C34N15E-16B24□〇 

                                                ※新製品は『15』の後に『E』がつきます 

３．まとめ発注受付 

発注受付期日：2026年3月3日(火)午前中まで 

上記期日に受注数量と、その時点における弊社製造可能数にて調整させていただきます。先の納期分の

商品確保、まとめ発注も承りますので、上記期日までに希望発注数を連絡お願いいたします。 

上記期日にて注文数が残り製造可能数に達しない場合は、継続して受注を承りますが、製造可能数に達

した時点で、受注を終了させていただきます。 

 

ご不便をお掛け致しますが何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。     

詳しくはカスタマーサービスまでお問い合わせください。 

以上 

センシング ICG ジャパン株式会社  カスタマーサービス 

TEL：06-6386-8001 / FAX：06-6386-5022 

 

  

14.22 

8.0 

14.6 

8.3 10° 8° 


